[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 июня 2015 года № 160 "Об утверждении регламента государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты"

			Утративший силу

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 27 января 2017 года № 15. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 1 марта 2017 года № 4890. Утратило силу-постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 4 марта 2020 года № 64

      Сноска. Утратило силу постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 04.03.2020 № 64 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 18 Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 3 декабря 2014 года № 126, Приказом Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 20 июня 2016 года № 270 "О внесении изменений и дополнений в приказ исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 275 "Об утверждении стандарта государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты" Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 июня 2015 года № 160 "Об утверждении регламента государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4070, опубликованный в информационно-правовой системе "Әділет" 25 августа 2015 года, в газетах "Рудный Алтай" от 10 августа 2015 года № 93, "Дидар" от 11 августа 2015 года № 90), следующие изменения и дополнения:

      в заголовок внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не меняется;

      во вступительной части (преамбуле) внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не меняется;

      в пункте 1 внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не меняется;

      в регламенте государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты", утвержденном указанным постановлением (далее - Регламент):

      в заголовке внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не меняется;

      в пункте 1 внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не меняется;

      в пункте 4 внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не меняется;

      дополнить пунктами 4-1 и 4-2 следующего содержания:

      "4-1. Государственная услуга оказывается услугополучателям, являющимися специалистами в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты.

      4-2. В случаях представления услугополучателем недостоверных и (или) неполного пакета документов, указанных в пункте 9 стандарта, услугодатель отказывает в предоставлении государственной услуги.";

      в приложения 1, 2 к Регламенту внесены изменения на государственном языке, текст на русском языке не меняется.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким

      Восточно-Казахстанской области

Д. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig